In Nomine Sanctissimae Trinitatis Patris et Filij et Spiritus Sancti

Ego Ioannes Dechak divina Providentia indignus Christi Sacerdos, recogitans animo cuilibet mortalium certam imminere Mortem, horam vero Mortis incertam, persentiscens insuper majorem et graviolem virium debilitatem Mente quidem sanus, corpore autem infirmus hanc, quae sequitur, ultimam facio voluntatem et Testamentoriam dispositionem. Et imprimis quidem animam meam omnipotenti Deo creatori, B. V. Mariae, omnibus sanctis et electis Dei, Angelo meo Custodi, et toti Curiae Caelesti, ac Nominis mei Patrono sancto Ioanni commendo. Exanime vero Corpus meum in Ecclesia Parochiali S. Marci Zagrabiae fundata competenter statui meo sepeliri cupio, ita quidem ut post Mortem tota Septimana una pulsetur, in reliquo vero substantiam meam, quam accedente Benedictione Divina durante vita mea comparavi, partiendam volo modalitate sequenti. Et quidem:

Primo. Ut pro anima mea sacra currentia citius absolvenda per totam Diaecesim celebrentur, pro quibus celebrandis ordino florenos Rhenenses quingentos.

Secundo. Ut Calix pro Congregatione Sanctissimi Corporis Christi de Novo florenis Rhenensibus quinquaginta quo ocijus elaboretur.

Tertio. In conformitate Almae synodalis constitutionis seminario alumnorum relinquo florenos 12.

Quarto. Collegio Sacerdotum deficientium ordino aequae florenos 12.

Quinto. Congregationi Sanctissimi Corporis Christi florenos 20. esse dandos dispono.

Sexto. Binis studiosorum Congregationibus, majori utpote florenos 8., minori vero aequae florenos 6.

Pauperibus autem in Xenodochio Capitulari existentibus aequae florenos Rhenenses 3.

Tandem Ultimo Pauperibus in Xenodochio Episcopali in Vico Latinorum fundato florenos 3.

Habeo insuper apud Dominum Sigismundum Kussevich de neglecto Interussurio florenos 63 quos ubi primum fieri poterit infranominandi Domini Testamentariae dispositionis

Executores ab Eodem Kussevich rehabere studeant, et pro eisdem calicem ad honorem B. V. M. sub Okich fundatam fieri curent.

Habeo praeterea in Consistorio Vicecapituli Zagrabiensis Diaecesano pro administratura Zelensi adjudicatos florenos 43. crucigeros circiter plus minus 15. ut hi pro sacris confratrum, pro quibus nefors sacra celebrare intermisissem convertantur cupio.

Item apud Illustrissimum Dominum Comitem Ioannem Nepomucenum Draskovich de Trakostein etc. Interusurio ellocatos habeo f[lore]nos Rhenenses 200 ut hi Pari formiter pro Sacris confratrum pro quibus sacra Fors lecta non fuissent, convertantur.

Ne autem post obitum et ex hac luce decessum aliqua seu inter infrarecensendos Testamentarios Haeredes, seu vero Dominos Executores, aliosque quoscunque oriantur difficultates respectu f[lore]norum Rhen. 200. a Re[vere]ndissimo D[omi]no Francisco Popovich Chatedralis Eccl[esi]ae Zagr. Canonico et vicario G[ene]rali Levatorum, quia hos Ego duntaxat in defectu propriae pecuniae pro necessitatibus circumspecti Vincentÿ Zerer Ci[vi]t[ati]s hujus Civis levavi, ac respective atiam Fidejussi, necessarium erit, ut idem Vincentius Zerer proxima, qua poterit fieri occasione, idem debitum depuret, obligatoria vero mea inde recipiatur.

Quia autem apud Eundem Vicentium Zerer meos proprios f[lore]nos Rhen. 100 ex Interusurio ellocatos haberem, cupio. Et fieri desidero ut hi aequae sacerdotibus statim distribuantur, et pro Eisdem sacra legantur, et quidem pro Animabus Sanguine junctorum proximorum et remotiorum, quemadmodum etiam illis, quorum animae ab omnibus derelictae essent, neque haberent qui earundem reminisci posset.

Pro Vestimentis autem occasione sepulturae meae necessarys Eccl[esi]ae dandos esse ordino f[lore]nos Rhen. 60. si autem plus constiterit, plus detur.

Cuperem insuper f[lore]nos 300. pro Perpetua Altaria applicandos, quae successivis temporibus ne dosoletur et quoquo modo sepeliatur quodlibet sacrum a Marianis tribus computetur, talem autem Capellano Xenodochÿ Ci[vi]t[ati]s actuali Re[vere]ndo Mathiae Blassich, et successoribus ejusdem relinquo ita, ut hujus perpetuam curam Amplissimus praereditae Ci[vi]t[ati]s Mag[ist]ratus gerat.

Habeo praeterea in jurisdictione istius Ci[vi]t[ati]s Zagrabiensis Domum, respectu cujus vi Attributae per Leges Patriae liberae dispositionis, Ingenuum Dominum Georgium, Ioannem et Catharinam sponsam A[n]dreae Simonchich omnes omnino Petravich vocatos Testamentarios facio, et habere volo Haeredes, quae siquidem per omnes tres post mortem meam in solidum possideri nequiret, Eadem Publicae Licitationi exponatur ex conflanda inde pecunia tamen Idem Georgius Petravich f[lore]nos Rhen. 200. habeat; Ioannes vero et Catharina cum sponso suo circumspecto Andrea Simonchich reliquas pecunias pro Domo numerandas bifariam inter se dividant.

Item habeo Stanum et quidem Scutellarum duodenas binas; Orbiculorum tres ex quibus

Ioanni Scutellas N[umer]o 6. lego

Orbiculos vero aequae N[umer]o 6.

Sororiae Catharinae alias, ut supra dictum est, sponsae circumspecti Andrae Simonchich pari formiter

Scutellas Staneas N[umer]o 6.

Orbiculos - 6.

Ac demum etiam Domino Georgio

Scutellas - - N[umer]o 6.

Orbiculos - - N[umer]o 6.

Reliquum vero quod supernatat Stanum relicto penes suprascriptos Haeredes repemtionis [redemptionis!] jure, Publicae Licitationi exponatur ex pecunia inde emersura pro Anima convertatur.

Argenteorum Cultorum paria sunt N[umer]o 9.

Coclearia sunt vero - - - N[umer]o 12.

Quae prout et cultros relinquo saepéfato Georgio Petravich, ut memor sit animae meae quoad vixerit.

Habeo praeterea portabile Saccalle Argenteum Horologium, quod aequé lego Eidem Georgio Petravich.

Ioanni vero Novorum Cultrorum cum uno Cochleari Par unum lego.

Lebetem insuper pro exurendo Cremato deservientem, quia suprascriptae Catharinae Maternus esset, Eundem dictae Catharinae in salvo relinqui cupio.

Insuper quia Ego etiam privativum meum Lebetem haberem, talis ut vendatur et pro Anima convertatur.

Praeterea habeo Hortum in Iurisdictione Ci[vi]t[at]is, quem lego Catharinae sororiae meae fine potissimum ex eo, ut illa cum moderno sponso suo, postea vero Marito, Ioannis solertem curam habeat, eundem apud se in quarterio reservet et ex summa, quam pro Portione Domus expectare debet, victitet et Instructorem fine faciendi in Litteratura profectus procuret, habita etiam cum Executoribus cointelligentia.

Item habeo proprias Culcitrans N[umer]o 5. ex quibus suprascriptis tribus Testamentariis haeredibus et quidem singulo culcitrarum unam lego, duas autem supernatantes vendendas dispono.

Lecticas habeo N[umer]o 5. ex iis Catharina unam pro se quam voluerit, tollat. Reliquae autem vendantur.

Pulvinaria sunt 9. ex quibus duo Catharina, duo vero Ioannes sibi accipiat, reliqua vero 5. aequé vendantur.

Cervicalia N[ume]ro 3 aequé vendantur.

Armaria sunt tria, ex quibus unum suprascripta Catharina, quod ipsi placuerit, pro se accipiat, reliqua demum duo vendantur.

Imagines in Domibus existentes in quantum Catharinae sunt necessariae Eadem tales accipiat, in quantum autem illis non egeret, vendantur.

Cistas esto haberem complures ex iis tamen Ioanni unam et quidem nuceam, Georgio Picam, Catharinae vero unam quamcunque voluerit lego.

Tegumenta Turcica sunt N[umer]o 5.

Ex quibus Ioannes unum, Georgius alterum habebit, reliqua autem, prout et sericeum vendatur.

Libri Czvet Sivlenÿe naimre Szveczec Croatici duo, qui siquidem olim Iurassichiani essent, iidem vendantur, et pro Anima illius pecunia convertatur.

Libri autem in quantum Georgio et Ioanni non essent necessary, vendantur.

Culinaria omnia Instrumenta Catharina Sororia pro se tollat.

Unum Vas Vini et Frumentum Catharina cum sponso suo accipiat. Communes tamen servantur ex hinc expensae.

Fellam, quam habeo, Iuveni Ioanni relinquo.

Stroffia Mensalia, quorum ad praesens numerus mihi non constaret et quidem 12 lego Ioanni, reliqua vero prout et Mappas Mensales vendendas ordino et pecunia pro illis sacris convertatur quae neglexi celebrare.

S[c]loppum et frameam Georgio lego. Pistoletas vero venum exponi ordino.

Ioanni praeterea Linteamina N[umer]o 6. lego et casum in eum in quem Testamentariae huic dispositioni sufficeret pecunia, reliqua non vendantur, sed Catharina et Ioannes sibi accipiant.

Candelabra aequae si vendere necessarium minus fuerit, Catharina pro se eadem tollat.

Vestitum meum Publicae Licitationi exponendum ordino, in quantum videlicet mihi non fuerit necessarius pro sepultura.

Sellas porro in quantum Catharinae necessariae fuerint, easdem pro se accipiat, reliquas autem Eidem non necessarias Domini Executores vendant.

Ut autem praemissa Testamentaria dispositio, quam firmam et stabilem habere volo, debitum, accuratum finem sortiatur effectique mancipetur, Ad[mo]dum Re[vere]ndum Dominum Matthaeum Sztepanich actualem Ci[vi]t[at]is Parochum et Vice-Archidiaconum ejusdem Testamenti mei Executorem denomino.

In ejusdemque Pleniorem et accuratiorem ultimae voluntatis meae et desiderÿ Effectuationem praet[er]it[u]lato Domino Parocho peto et adjungo in Co-Executorem Perill[ustr]em D[omi]num Georgium Felÿak Ci[vi]t[at]is Zagr. Fiscalem et sororium meum D[omi]num Georgium Petravich, cui etiam Fratris junioris Ioannis educandi rationem impono.

Ultimo denique ut Testamentum Meum robur et firmitatem sortiatur, tale pro more Ci[vi]t[at]is hujus, ut per D[omi]nos Ci[vi]t[at]is Exmissos subscribatur et ad Archivium Civitatis reponatur cupio.

Caeterum, ut Domini quoque Executores gratis semet non fatigent, volo ut Iidem competentem suis fatigÿs et juxta eorundem conscientiam recognitionem accipiant, coram Sacra Sede rationes redditori.

Quam modo praevisio mihi de Verbo ad Verbum perlectam Testamentariam Dispositionem coram infrascriptis D[omi]nis Exmissis per omnia ratifico, Eandemque effectui mancipandam volo. Quod ipsum Nos infrascripti Exmissi recognoscimus. Signatum Zagrabiae in Domo Testatoris die 19^{-na} Mensis Aprilis Anno 1771^{-mo}.

Michael Iosephus Brezovachkÿ praefatae Ci[vi]t[is] juratus Senator et Capitaneus Manu propria.

Iosephus Lukinich aliter Pavun praelibatae Ci[vi]t[is] juratus Senator et Co-Exmissus Idem Manu Propria.